M 2

Quid?

Perfas & Me-
 dos significat,
 Cyri & Da-
 rium reges.

Similis locus
 est Abieuc
 1. cap. Qualè
 autem oportet
 esse eum,
 qui specula-
 tor constitutus
 est à Do-
 mino, eleganter
 Ezech. el
 cap. 1. ubi, Filij
 hominis, speculatores de-
 dite, &c.

Similis locus
 alibi in Apo-
 calypsi beati
 Iohannis.

Vide Psalmū
 137. Super Du-
 mēna Baby-
 lonis, &c.

7 Et vidit currum
 duorum equitū, ad-
 scensorem asini & ad-
 scensorem cameli. Et
 cōtemplatus est dili-
 genter multo intuitu.

8 Et clamauit vt leo
 super speculam Do-
 mini: Ego sum stans
 iugiter per diem, &
 super custodiam meā
 sām totis noctibus.

9 Ecce iste venit af-
 censor vir bigæ equi-
 tum. Et respondit &
 dixit: Cecidit, cecidit
 Babylon, & omnia
 sculprilia deorū eius
 contrita sunt in terrā,

10 Tritura mea & fi-
 lia area meæ, quæ au-
 diui à Domino exer-
 cituum Deo Israël,
 omnia annūciaui tibi

11 Onus Duma: Ad
 me clamat ex Seir:
 Custos quid de nocte?
 custos quid de nocte?

Quid? vigilum-ne satis nocturna pericula contra?

Quid feret insidiis suspecta latentibus hora?

Quid nox apta dolis, fraudique accommoda semper,
Inuolucens umbra magna terramque polumque,

Hostilesque astus? ¹² cui contra talia custos:

Nox suspecta quidem est, sed non securior atra

Nocte dies, tantis miseri ne quaerite lucem

Funestam desideris, cladem illa nefandam

Deteget, & qua nox celabat operta recludet.

Antea oportuerat sauum lenire furorem

Vindicis, & lacrymis rutilum restinguere fulmen.

Nec nunc serum etiam fuerit placare Tonantem,

Si modo conuersi, vitam damnare priorem

Pacem non ficto veniamque rogabit ore.

¹³ Vosque nothi generis, quos serua filius Abrae

Ismael Abramides, iaculo metuendus & arcu,

Legitimo nunquam patiens concedere fratri,

Transscripsit terris Arabum felicibus olim,

Paena manet, studiis minus in nos debita gratis.

Ec quo etenim cum nos miseranda vel hostibus ipsis

Turba effusa fuga, Dedanim peteremus amicam,

Saxaque per rupesque, & praecipites conualles,

Extorres, laribus profugi, rerum omnium egeni,

Heu nimis ingrato iaceremus fessa cubili

Membra, super gelida recubantes cespite terra,

Auxilio, ec quibus aut opibus iuuistis egentes?

¹⁴ Num uestrum occurrens aliquis, sitientibus undam

Præbuit? aut Cerere oblata ieiuna refecit

Corpora? num tecto profugos aut urbe recepit?

¹⁵ Et tamen instabat stricto fugientibus ense

Victor, & emissis feriebat terga sagittis.

¹⁶ Quare hæc, irato vobis à Numinis ore

Credite dira cani: non totus mensibus annus

Bis sex exactis circumuertetur, & ecce